SSW 18 LTX 1750 BL (602402840) Baterijski udarni vijacnik
18V; metaBOX 145 L

St. izdelka 602402840
EAN 4061792202443

Prikazna slika
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e Izjemno zmogljiv baterijski udarni vijacnik z 3/4" Stirikotnim nati¢em za nastavke in 17750 Nm

e Edinstveni Metabo brez-krta¢ni motor za najucinkovitejSe vrtanje in vijacenje

e Qdvijanje v nacinu APS (Automatic Power Shift): s samodejnim zmanjSevanjem hitrosti preprecuje padec vijaka/matice po

odvijanju

ZaScCita pred preobremenitvijo: SCiti motor pred pregretjem

Iziemna moc za zahtevno vijaCenje

Delo z zelo visokim navorom in nizkim povratnim navorom

12-stopenjska nastavitev navora omogoca vsestransko uporabo

e Vgrajena delovna svetilka za dobro osvetlitev delovne povrsine

e Tlac¢no lito, aluminijasto ohiSje menjalnika za najboljSe hlajenje in stabilnost

* 7 metaBOX, inteligentno resitvijo za transport in skladis¢enje

e Stevilne blagovne znamke, en sistem baterijskih paketov: ta izdelek je zdruZljiv s Stevilnimi 18 V baterijskimi paketi in polnilci
blagovnih znamk CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Napetost baterije

Najv. velikost vijaka

Najvecje Stevilo obratov v prostem teku
Najvisje 3t. udarcev

Najv. navor rahljanja

Stopnje 3Stevila vrtljajev/navora
DrZalo nastavkov

TeZa brez baterijskega paketa
Vibracije

Udarno vijaenje

Negotovost merjenja K
Emisija hrupa

Raven hrupa

Stopnja zvo¢ne zmogljivosti

Negotovost merjenja K

Obseg dobave

metaBOX 145 L

brez baterijskega paketa in polnilca

18V

M33

0-1650 /min

2450 /min

1750 Nm

2100 Nm

12

Stirirobi nastavek 3/4" (19 mm)
3kg

16.4 m/s?

1.5 m/s?

97 dB(A)
108 dB(A)
5 dB(A)
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